
 

Poz. 16 

UCHWAŁA NR 6 
RADY WYDZIAŁU CHEMII UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w organizacji Wydziału Chemii. 

 

Na podstawie § 18 ust. 1 pkt 1 oraz § 24 ust. 1  Regulaminu Wydziału Chemii z 2 
stycznia 2020 r. (Monitor UW z 2020 r., poz. 2 z późn. zm.) w związku z § 4 ust. 1 
Regulaminu Wydziału Chemii z dnia 14 listopada 2007 r (Monitor UW z 2007 r. poz. 366 
z późn. zm.) Rada Wydziału Chemii postanawia, co następuje: 

§ 1 

 Wyraża się zgodę na przekształcenie: 
1) Pracowni Chromatografii i Analityki Środowiska na Pracownię Chemii 

Analitycznej Stosowanej 
2) Pracowni Elektroanalizy Chemicznej na Pracownię Elektroanalizy i 

Elektrokatalizy Chemicznej 
3) Pracowni Oddziaływań Międzymolekularnych na Pracownię Spektroskopii i 

Oddziaływań Międzycząsteczkowych. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Dziekan Wydziału Chemii: A. Kudelski 

 
 
 
 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ CHEMII 

 


